
OV č. 6/2024  

1/1 
 

Zápis z jednání Osadního výboru (OV) Malé Přílepy (MP) 
Datum 5.6.2024 
Místo konání: Fořtovna 
Přítomni: Martin Štětka (MST); Olga Kobilková (OKO); Jakub Cintl (JCI); Václav Kšír (VKS) 
Omluven: Jiří Smíšek (JSM) 

A. Program jednání 

1. Optický internet 
OV byl požádán projektovým manažerem panem Lučko z firmy SUPTel, která bude akci realizovat, o vytipování obecní 
plochy, vhodné pro zařízení staveniště. 

 

Předběžně byla k tomuto účelu nabídnuta obecní plocha 
č. 756/17 v ul. Na Výhledech, tj. plocha, která sloužila 
pro stejný účel při akci plynofikace. 
 
Pan Lučko byl  

• informován, že plocha není nikterak ohraničená a 
v současné době jsou zde umístěny kontejnery, kam 
obyvatelé MP ukládají zahradní odpad a je zde tudíž 
potřeba nechat místo pro manipulaci s kontejnery; 

• požádán o sdělení časového harmonogramu 
připravované akce. 
 

 

2. Vysílač Lhotka 
Jak bylo již uvedeno v zápisu z květnového jednání OV, došlo v MP v důsledku modernizace vysílače na Lhotce  
ke značnému zhoršení telefonního signálu. 
Požadavek na nápravu této situace byl vznesen starostou obce, který kontaktoval O2 a T-Mobile. 
Sdělení ze strany operátorů bylo, že pokud mají uživatelé problém se signálem, mají to řešit individuálně se svými 
poskytovateli. 
Ve snaze pomoci vyřešit co nejrychleji tuto situaci, OV 

• připraví a roznese do domovních schránek obyvatelům MP „leták“ s informací a prosbou, aby sdělili podrobnosti 
jak a zda již s operátorem jednali, uvedli své adresní údaje, operátora a č. telefonu; 

z doručených odpovědí sepíše souhrnný seznam, který bude podkladem pro jednání obce s O2 a T-Mobile. 
  

3. „Přílepský čtyřlístek“ 
Termín setkání zástupců obcí, které mají ve svém názvu „Přílepy“, se blíží – bude již 29.6. 
OV se zabýval přípravou dárků pro zástupce obcí – Velké Přílepy, Přílepy u Rakovníka a Přílepy u Holešova. 

• V dárkovém balíčku bude mj. půllitrová lahvička s medovinou od místního včelaře– na lahvičce bude etiketa 
s motivem Malých Přílep a jménem včelaře. 

        B.    Závěr   

OV zajistí  

• vyhotovení „odpovědního lístku“, jeho roznesení obyvatelům MP; soupis získaných informací pak předá na OÚ – viz 
bod A.2 

• spolu s SDH MP účast na akci Přílepský čtyřlístek a dárkové balíčky – viz bod A.3 
 

Příští jednání OV se bude konat ve středu 3. července 2024 – termín bude ještě upřesněn. 

 

 
Martin Štětka, předseda OV                                               zapsala Ing. Olga Kobilková                                  
9.6.2024 


